
U C H W A Ł A  Nr …/…/2022 
Rady Gminy Niebylec 

z dnia 24 listopada 2022 r. 
 
 
w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Niebylec 
Państwu Teresie Sierżędze-Nowosad i Janowi Nowosadowi 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zmianami), 

 
 

          Rada Gminy Niebylec 
       postanawia, co następuje: 
 

 
         § 1 
 

 
Nadać tytuł Honorowego Obywatela Gminy Niebylec Państwu Teresie 

Sierżędze-Nowosad i Janowi Nowosadowi.  

 

         § 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niebylec. 
 

 
         § 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


